
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 3 - Polizia Locale
Ufficio Polizia Locale

DETERMINA

N° 6    Registro del 15/01/2024  Registro Generale N° 33 del 15/01/2024

Oggetto :  Pagamento tassa di possesso anno 2024 per i veicoli in dotazione al
Comando di Polizia Locale. 

  C.l. 37 del  -  Determina N°  6 / AREA 3 - Polizia Locale del 15/01/2024 - Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DELL'AREA 3 - Polizia Locale

PREMESSO che il Comando di Polizia Locale ha nella sua disponibilità i seguenti veicoli:
-  Autovettura DACIA DUSTER – targata ET635GY

-  Motociclo HONDA DEAUVILLE – targata DH17622

-  Autocarro PIAGGIO PORTER – targato BR932BG

per i quali occorre provvedere  al pagamento della tassa di possesso per l’ anno 2024;

            RILEVATO che l’ammontare della tassa è pari a complessivi € 305,47 (trecento cinque/47) 
oltre a € 7,80 per spese di esazione, per un totale di € 313,27 (trecento tredici/27);

            RITENUTO necessario, pertanto, provvedere al pagamento della tassa di che trattasi;

            VISTO il  Decreto Sindacale prot.  n.  10921 di  attribuzione alla scrivente della Posizione 
Organizzativa dell’Area III “Responsabile Polizia Locale” dal 01.11.2023;

VISTO lo Statuto Comunale;

            VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267;

D E T E R M I N A 

- assumere  impegno  di  spesa,  per i motivi esposti in premessa, per  l’importo  complessivo  di  € 
313,27 (trecento tredici/27);  

- provvedere  al  pagamento  della  tassa  di  possesso  relativa ai predetti mezzi, in   dotazione   al 
Comando di Polizia   Locale,  con  imputazione  della spesa  di   € 313,27 (trecento tredici/27)  sul 
Cap. 450 Competenza: “Polizia Municipale – Imposte e tasse”  del redigendo bilancio 2024 ;

- di effettuare mandato di pagamento all’ Economo Comunale per il pagamento delle competenze 
dovute all’ operatore di Polizia Locale; 

- trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti  di 
 competenza;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Anna Lisa GRECO

  C.l. 37 del  -  Determina N°  6 / AREA 3 - Polizia Locale del 15/01/2024 - Pag 2 di 3



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura finanziaria  
degli importi di seguito elencati :

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

450 2024 36 2024 0
Pagamento tassa di possesso dei mezzi in dotazione 
al Comando di Polizia Locale.

313,27

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Arnesano, lì f.to Dott. Pierpaolo Colucci

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. 70 del Reg.

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal 19/01/2024 aL 03/02/2024 all'albo pretorio 
del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Anna Lisa GRECO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Anna Lisa GRECO

  C.l. 37 del  -  Determina N°  6 / AREA 3 - Polizia Locale del 15/01/2024 - Pag 3 di 3


	(Provincia di Lecce)

